

Gmina Krościenko nad Dunajcem
Rynek 35, 34-450 Krościenko n.D.
tel. (18) 262-30-77
email: gmina@kroscienko.pl

Krościenko n.D., dnia 6 lutego 2025r.

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. **Rozbudowa budynku punktu przedszkolnego z przeznaczeniem na żłobek wraz z infrastrukturą techniczną oraz wyposażeniem**, znak: **RI.271.2.1.2025**.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego:

PYTANIE NR 1

Z jakiego rodzaju oraz grubości drewna ma zostać wykonany drewniany ozdobny element elewacji?

Odpowiedź: Drewno kl. C-27 analogiczne jak więźba dachowa, grubość elementu 10 cm.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający na pewno chce, aby stolarka aluminiowa została wykonana w systemie 5-komorowym? System 3-komorowy jest o wiele tańszy, a spełnia odpowiednie normy przenikalności cieplnej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stolarki o profilu 5-komorowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie internetowej postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko>

mgr inż. Stanisław Tkaczyk

.....
Wójt Gminy Krościenko nad Dunajcem